
Nina Eräpalo: 

Matkalla Andaluciassa 
 
Eteläisin espanjan seitsemästätoista itsehallinto-
alueesta on Andalucia, suomalaisittain Andalu-
sia. Aluetta rajaa lännessä Portugali, etelässä 
Atlantin valtameri, Gibraltar ja Välimeri, poh-
joisessa Extremaduran, Castilla la Manchan ja 
Murcian itsehallintoalueet. Andalusian 8 maa-
kuntaa ovat Almeria, Cadiz, Gordoba, Granada, 
Huelva, Jaen, Malaga sekä koko alueen pääkau-
punki Sevilla, jonka jalkapallojoukkue FC 
Sevilla, on koko Andalucian silmäterä. 
 
COSTA DEL SOLILLA 
Lomakohteena suosittu alue, Costa Del Sol 
sijoittuu Malagan maakuntaan, jonka suosittuja 
lomakaupunkeja ovat mm. Fuengirola, Torre-
molinos ja Marbella.  
 
Malaga, yksi Euroopan kulttuurikaupungeista 
tarjoaa matkailijoille historiallisia nähtävyyksiä, 
rakennuksia ja arkkitehtuuria, mutta myös idyl-
lisiä pikkukujia, upeita aukioita kahviloineen ja 
suihkulähteineen. Picasson museo, upea kated-
raali, maistiaiset sherry bodegassa ja shoppailu 
onnistuvat kävellen kauniissa vanhassa kaupun-
gissa. Rentoutua voit kaupungin upeilla ran-
noilla ja puistoissa. Malagan vuosittaiset elo-
kuva- ja flamenco festivaalit, lukuisat kulttuuri 
ja musiikki tapahtumat värittävät kaupungin 
elämää. Paikallisista Ferioista voit nauttia elo-
kuun kolmannella viikolla.  
 
Costa del Solilla ei tekeminen lopu, rantaelämä, 
golfkentät ja nähtävyydet teema-puistoineen 
houkuttelevat lomalaisia ympäri Eurooppaa, 
mukaan lukien itse sisämaasta meren ääreen 
saapuvat espanjalaiset.  
 
Lapsiperheille löytyy vesipuistoja, Aquapark 
Mijas, Aqualand Torremolinos, eläintarhoja, 
ZOO Fuengirola, Selwo Estepona (Marbella), 
SeaLife Benalmadena, CrocodilePark Torremo-
linos, huvipuistoja, mm. TivoliWorld Benal-
madenassa, jonka kummituslinnan erikoisuu-
tena ovat selkäpiitä karmivat oikeat näyttelijät. 
Mukavia kokoperheen retkiä ovat myös del-
fiinisafarit Gibraltarin salmella tai vaikka ka-
lastusretket pikku-kalastaja-aluksilla, lähdöt 
pienvene satamista. 

Andalucian hevos-näytöksiä järjestää vii-
koittain Mijas-Costan alueella, Finca Cartujano 
ja Torremolinoksessa Club El Ranchito.  
 
Costa del Solin toinen nimi, Costa del GOLF, 
kertoo lajin yleisyydestä alueella. Greenfee hin-
nat vaihtelevat, samoin kuin kenttien vaati-
vuustasot. Myös aloittelijoille ja harrastelijoille 
löytyy mukavasti harjoituskenttiä, PAR 3:sia 
varustettuina upeilla maisemilla!  
 
Voit nauttia espanjan auringosta paseolla kä-
vellen, rannoilla oleillen picknick-varustus kyl-
mälaukussa tai piipahtaen uinnin lomassa ranta-
ravintoloihin, chiringitoihin nauttimaan vasta 
savustetuista, herkullisista pikkukaloista. Jos 
kaipaat vauhdinhurmaa ja vedenpärskettä, 
useimmilla rannoilla on tarjolla polkuveneitä, 
vesiskoottereita, liitovarjolentoa ja ajelua jätti-
banaaneilla. 
 
KAUPUNKIMATKALLA 
Andalusian alueella on helppo tehdä eri mat-
katoimistojen järjestämiä päivämatkoja eri  kau-
punkeihin. Myös autovuokraamoita ja camping-
alueita on runsaasti tarjolla omatoimimatkaajille.  
 
Tutustuminen Jerezin, Palomino-rypäleen vii-
nialueelle sekä Espanjan Kuninkaallisen hevos-
koulun näytökseen, onnistuvat saman päivän 
aikana, samoin retket historiallisesti kiinnosta-
viin kaupunkeihin, Sevillaan, Cadiziin, Gordo-
baan tai vaikka Granadaan voivat olla vaihtelua 
rantalomailulle.  
 
Sevilla, koko itsehallintoalueen pääkaupunkina 
tarjoaa hengästyttävän määrän kulttuuritapah-
tumia ja upeita nähtävyyksiä, mm. Plaza Espana 
vuodelta 1929, jossa hääparit kuvauttavat itse-
ään suihkulähteen äärellä. 
 
Merellinen saarikaupunki Cadiz, yksi Euroopan 
vanhimmista kaupungeista tarjoaa nähtävyyksiä 
ja yli kahdeksan kilometriä upeita ja aurinkoisia 
hiekkarantoja.  
 
Gordoban juutalaiskorttelit ja moskeija, La 
Mezquita ovat mielenkiintoinen sekoitus kol-



men kulttuurin, romaanien, maurien ja kristit-
tyjen vallanajoista.  
 
Euroopan eteläisimmän hiihtokeskuksen, Sierra 
Nevadan juurella sijaitseva yliopistokaupunki 
Granada tarjoaa vilkkaan yöelämän, kitaran 
valmistajien kehdon sekä häkellyttävän kauniin 
Alhambran, maurien rakennuttaman palatsin ja 
linnoituksen. Andalucian pohjoisin maakunta, 
tapas-gastromomian keskus, Jaen kantaa titteliä 
nestemäisen kullan tuottajana, oliiviöljyn suu-
rimpana valmistajana maailmassa.  
 
Almeriaan voi suunnistaa useiden elokuvien ja 
TV-sarjojen kuvauspaikoille, MiniHollywoo-
dista ja TexasHollywoodista löytyvät aidot la-
vasteet lännenelokuville saluunoineen ja sherif-
feineen. 
 
Päiväretken tai pidemmänkin voi suunnata 
myös espanjan ulkopuolelle. Portugalin pääkau-
punki Lissabon hivelee suomalaista sielua me-
lankolisella Fado-laulullaan ja rosoisen kauniilla 
arkkitehtuurillaan. Pinja-männyt, Atlantin val-
tameri ja Algarven rannat Euroopan läntisim-
mässä kolkassa herättävät kaikokaipuun kaukai-
semmille vesille.  
 
Gibraltarilla voit osallistua vaikka Englannin 
kuningashuoneen jäsenien kunniaksi järjestet-
tyihin paraateihin, nauttia aidot fish and chipsit 
tai nousta ylös vuorelle kuvauttamaan itsesi 
Gibraltarin apina pääsi päällä.  
 
Marokkoon pääset helposti lautoilla ½–1½ 
tunnissa Algeciraksesta tai Tariffasta. Menet 
kamelilla ratsastamaan, matto- tai mausteostok-
sille, markkinoilla kannattaa muistaa reipas tin-
kiminen! Marokossa voit tehdä tulevaisuuden 
sijoituksia asuntomarkkinoilla tai vaikka viettää 
loman golfaten. 
¡Buen viaje! 
 
TAPAHTUMIA 
Andalusialainen, kiistelty ja rakastettu härkä-
taistelu jakaa tunteita. Areenoita löytyy Andalu-
cian alueelta n.70 ja näytöksiä järjestetään 
yleensä huhtikuusta lokakuuhun, ja aina ferioi-
den yhteydessä. 
 
San Juan, 23. Kesäkuuta, vuoden lyhyin yö, 
ajoittuu suomalaisittain juhannuksen viettoon. 

San Juanin iltana keräännytään rannoille polt-
tamaan kokkoja ja juhlimaan. Yö huipentuu klo 
24.00, jolloin jokainen joka pesee kasvonsa me-
rivedessä, saa ikuisen kauneuden.  
 
Virgen de la Carmen, merenkulkijoiden suo-
jeluspyhimys-juhlaa vietetään16.7 paikallisesti 
merenrantakaupungeissa. Kauniisti koristellut 
pyhimyskulkueet kiertävät rantoja, suunnaten 
matkansa kohti merta, jolloin juhla huipentuu 
hetkeen jolloin pyhimys lähetetään veneellä me-
relle, kohti merenkulkijoiden valoa, majakkaa.  
 
Andalusialaiset Feriat, paikallispyhimysten juh-
lat, ovat kokemuksen arvoinen tapahtuma! Jo 
vuodesta 1847 on ferioita vietetty Sevillassa, 
josta ne ovat levinneet jokavuotiseksi tapahtu-
maksi ympäri Andalusiaa. Rakkaus elämään ja 
juhlimiseen ei voisi ilmentyä enää tämän pa-
remmin. Lähes jokaisella kaupungilla tai kylällä 
on omat, noin viikon kestävät juhlansa, joissa 
oma FERIA-alue, tai jopa koko kaupunki ko-
ristellaan kukkasin ja valoin. Juhlissa tanssitaan, 
lauletaan, syödään ja nautitaan. Upeita hevosia, 
värikkäitä pukuja, kastanjetteja ja korkojen ko-
pinaa. Musiikkia, laulua ja kitaraa, Sevillanas-
tanssia tanssivat kaikki! Pareittain, perheittäin 
tai vaikka koko kylä yhdessä. Aitoa 
ESPANJAA!! 
 

Andalusian erittäin kattavat info-sivut antavat 
tietoa mm. ilmastosta, säästä, kulttuurista, kul-
kuvälineistä, lentokentistä, tapahtumista. Kart-
toja, ajoreittejä ja paikallista yleistietoa myös 
näiltä sivuilta: 

FERIOITA : 
SEVILLA 2 viikkoa pääsiäisen jälkeen 
MALAGA elokuun 3. viikko 
FUENGIROLA lokakuun 1. viikko 
MARBELLA kesäkuun 2. viikko 
BENALMADENA kesäkuun viimeinen 
viikko 
MIJAS syyskuun 2. viikko 

http://www.esp.andalucia.com/espanjaksi 
http://www.andalucia.com/englanniksi 
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